i RUDAX CEUE PARISIE
N° OPEN RUNNER 6917612
Club organisateur : |~ m ROUEN ATHLETIC CLUB(RAC Ne affiliation FFCT 0438
Nom et adresse du correspondant : PITON Pascal - Ligue de Haute Normandie
97 Rue Louis Lumiére
76650 Petit COURONNE BREVET DE 200 KM
® 0235694156/0607424682 Date : 06 Mai 2017
Courriel piton.p@wanadoo.fr Heure de départ : 7 Heures 00

Homologation n°: 2002 NH 01
LIEU DE DEPART : 20 rue Lethuillier Pinel
76100 ROUEN (Rive Gauche, prés place Saint Cléement)

LOCALITES TRAVERSEES Carte Michelin T KILOMETRES CONTROLES
OU LIEU-DIT N° PIi N° PARTIEL CUMULE | OUVERTS A | FERMES A
ROUEN SAINT CLEMENT 304 D43A 0 0 7HO00 8HO0
CANTELEU 304 D982 10 10,0
SAINT MARTIN DE BOSCHERVILLE 304 Dg82 2 12,0
LA FONTAINE 304 D982 5 17,0
DUCLAIR 304 D143/D5 4 21,0
FREVILLE 304 D5 11 32,0
MOTTEVILLE 304 D20 7 39,0
DOUDEVILLE 304 D20 11,6 50,5
SAINT VALERY EN CAUX 304 D20 17 67,5 8H59 11H30
VEULES LES ROSES 304 D925 8 75,5
SOTTEVILLE SUR MER 304 D68 3 78,5
SAINT AUBIN SUR MER 304 D75/D237/D75 4,5 83,0
QUIBERVILLE 304 D75 3,5 86,5
VARENGEVILLE SUR MER 304 D75 7 93,5
LE PETIT APPEVILLE 304 D75/D153 3,5 97,0
DIEPPE 304 |D154 4,5 101,5 9H59 13H46
ARQUES LA BATAILLE 304 D54/D1 7 108,5
SAINT AUBIN LE CAUF 304 D154/D54/D1 3 111,5
SAINT VAAST D'EQUIQUEVILLE 304 D149/D1 8 119,5
OSMOY SAINT VALERY 304 D1 5 1245
MESNIERES EN BRAY 304 D1 6 130,5
NEUFCHATEL EN BRAY 304 D1 55 136,0
TREFORET 304 D157/D1314 10 146,0
FORGES LES EAUX 304 D919 7 153,0 11H30 17H12
BOSC BORDEL 304 D919 11 164,0
BUCHY 304 D919/D7 3,5 167.,5
BLAINVILLE CREVON 304 D12/D15 11 178,5
PREAUX 304 D15 7 185,5
RONCHEROLLES SUR LE VIVIER 304 ; 3 188,5
DARNETAL 304 D15 ' 5 193,5
ROUEN SAINT CLEMENT 304 D43A 7 200,0 12H53 20H20




